



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和3年度

笹ヶ峰二期農地保全事業

Mブロック水抜ボーリング工事

積算書

(当初)

北陸農政局
関川用水農業水利事業所

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			90,050,000	
・工事原価			77,476,000	
純工事費			59,043,000	
・直接工事費			49,224,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	12,278,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	36,946,000	
・間接工事費			28,252,000	
・共通仮設費			9,819,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費~営繕費等				
49,224,000 × ((10.700*1.300)*1.000*1.040)			7,123,000	
・運搬費	1.000	式	2,485,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			211,000	
・現場環境改善費(率計上)				
49,224,000 × (0.430)			211,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
59,043,000 × ((29.450*1.000)*1.000*1.060+0.000+0.000-0.000)			18,433,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
77,476,000 × (16.190*1.000 + 0.04)			12,574,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				12,278,000	
・M2-8号水抜きボーリング工	1.000	式		12,278,000	
・水抜きボーリング	1.000	式		11,657,000	
000001 削孔 呼び径90mm 礫質土 削孔長100m	205.500	m	16,485	3,387,668	歩A・単A B単 1号
000002 削孔 呼び径90mm 軟岩 削孔長100m	194.500	m	18,754	3,647,653	歩A・単A B単 2号
000003 削孔 呼び径135mm 礫質土 削孔長50m	103.500	m	17,653	1,827,086	歩A・単A B単 3号
000004 削孔 呼び径135mm 軟岩 削孔長50m	96.500	m	19,351	1,867,372	歩A・単A B単 4号
000005 保孔管加工・挿入 地表 VP40 斜孔管	576.000	m	1,347	775,872	歩A・単A B単 5号
000006 保孔管加工・挿入 地表 VP40 無孔管	24.000	m	816	19,584	歩A・単A B単 6号
000007 保孔管エンドキャップ VP40	4.000	個	180	720	歩A・単A B単 7号
000008 孔口処理工	16.000	m	645	10,320	歩A・単A B単 8号
000009 水膨張性止水材 幅20~40mm	1.100	m	2,000	2,200	歩A・単A B単 9号
000010 ボーリング機械据付・撤去 地表 ロータリーパーカッション	1.000	回	118,521	118,521	歩A・単A B単 10号
合 計				11,656,996	
・孔口保護工	1.000	式		181,000	
000011 床掘り	11.000	m ³	1,932	21,252	歩A・単A B単 11号
000012 積み込み	5.000	m ³	1,576	7,880	歩A・単A B単 12号
000013 人力盛土	5.000	m ³	2,579	12,895	歩A・単A B単 13号
000014 人力巻き出し	6.000	m ³	1,696	10,176	歩A・単A B単 14号
000015 ふとんかご	7.800	m	14,480	112,944	歩A・単A B単 15号
000016 吸出し防止材	12.000	m ²	540	6,480	歩A・単A B単 16号
000017 止杭打込	3.000	本	1,602	4,806	歩A・単A B単 17号
000018 足場パイプ	10.000	m	383	3,830	歩A・単A B単 18号
000019 クランプ	4.000	個	170	680	歩A・単A B単 19号
合 計				180,943	
・流末配管工	1.000	式		440,000	
000020 耐候性塩ビ管継手 径違ソケット A形100×75	4.000	個	5,560	22,240	歩A・単A B単 20号
000021 耐候性塩ビ管継手 チーズ A形100×100	4.000	個	7,580	30,320	歩A・単A B単 21号
000022 耐候性塩ビ管継手 TS90°エルボ A形 100	8.000	個	6,520	52,160	歩A・単A B単 22号
000023 耐候性掃除口 100	4.000	個	8,590	34,360	歩A・単A B単 23号
000024 耐候性塩ビ管 VP 100	2.000	m	3,315	6,630	歩A・単A B単 24号
000025 異種管継手 VP 100×高密度ポリエチレン管	4.000	個	2,700	10,800	歩A・単A B単 25号
000026 高密度ポリエチレン管 100波状管シングル	31.000	m	1,504	46,624	歩A・単A B単 26号
000027 高密度ポリエチレン管継手 100 90°エルボ	2.000	箇所	12,800	25,600	歩A・単A B単 27号
000028 高密度ポリエチレン管継手 100 チーズ	3.000	箇所	15,000	45,000	歩A・単A B単 28号
000029 高密度ポリエチレン管継手 100	4.000	箇所	2,500	10,000	歩A・単A B単 29号
000030 土中アンカー プレート羽根付	6.000	箇所	25,400	152,400	歩A・単A B単 30号
000031 ワイヤロープ 6×24 G種 8	12.000	m	219	2,628	歩A・単A B単 31号
000032 ターンバックル SUS M9	6.000	個	195	1,170	歩A・単A B単 32号
合 計				439,932	

事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業
 工事名 Mブロック水抜ボーリング工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工)				36,946,000	
・仮設工	1.000	式		36,946,000	
・・ボーリング仮設工	1.000	式		34,963,000	
000033 4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運転費 U F - I A 1 2 隻組	57.000	日	249,469	14,219,733	歩A・単A B単 33号
000034 4.9t吊テレスコクレーン搭載台船休止供用日 U F - I A 1 2 隻組	43.000	供用日	186,680	8,027,240	歩A・単A B単 34号
000035 引船兼揚錨船運転費 1t吊、110kw	57.000	日	109,455	6,238,935	歩A・単A B単 35号
000036 引船兼揚錨船 休止供用日 1t吊、110kw	43.000	供用日	96,512	4,150,016	歩A・単A B単 36号
000037 4.9t吊テレスコクレーン搭載台船組立解体費 U F - I A 1 2 隻組	1.000	式	484,094	484,094	歩A・単A B単 37号
000038 4.9t吊テレスコクレーン搭載台船構築・解除費 U F - I A 1 2 隻組	1.000	式	747,241	747,241	歩A・単A B単 38号
000039 ノッチタンク 2m3	1.000	個	607,500	607,500	歩A・単A B単 39号
000040 排水ポンプ運転	1.000	箇所	487,839	487,839	歩A・単A B単 40号
合 計				34,962,598	
・・搬入時仮設工	1.000	式		1,406,000	
000041 ボーリング足場設置・撤去 傾斜地	414.000	空m3	3,396	1,405,944	歩A・単A B単 41号
合 計				1,405,944	
・・搬出時仮設工	1.000	式		577,000	
000042 ボーリング足場設置・撤去 傾斜地	170.000	空m3	3,396	577,320	歩A・単A B単 42号
合 計				577,320	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 削孔					
	呼び径90mm 礫質土 削孔長100m		m	16,485		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 削孔					
	呼び径90mm 軟岩 削孔長100m		m	18,754		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 削孔					
	呼び径135mm 礫質土 削孔長50m		m	17,653		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 削孔					
	呼び径135mm 軟岩 削孔長50m		m	19,351		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 保孔管加工・挿入					
	地表 VP40 斜孔管		m	1,347		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 保孔管加工・挿入					
	地表 VP40 無孔管		m	816		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 保孔管エンドキャップ					
	VP40		個	180		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 孔口処理工					
			m	645		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 水膨張性止水材					
	幅20～40mm		m	2,000		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** ボーリング機械据付・撤去					
	地表 ロータリーパーカッション		回	118,521		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 床掘り					
			m ³	1,932		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 積み込み					
			m ³	1,576		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 人力盛土					
			m ³	2,579		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 人力巻き出し					
			m ³	1,696		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** ふとんかご					
			m	14,480		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 吸出し防止材					
			m ²	540		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 止杭打込					
			本	1,602		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 足場パイプ					
			m	383		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** クランプ					
			個	170		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 耐候性塩ビ管継手					
	径違ソケット A形100×75		個	5,560		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 耐候性塩ビ管継手					
	チーズ A形100×100		個	7,580		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 耐候性塩ビ継手					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000023	TS90°エルボA形 100 *** B単 - 23号 *** 耐候性掃除口		個	6,520		歩A・単A
000024	100 *** B単 - 24号 *** 耐候性塩ビ管		個	8,590		歩A・単A
000025	VP 100 *** B単 - 25号 *** 異種管継手		m	3,315		歩A・単A
000026	VP 100×高密度ポリエチレン管 *** B単 - 26号 *** 高密度ポリエチレン管		個	2,700		歩A・単A
000027	100波状管シングル *** B単 - 27号 *** 高密度ポリエチレン管継手		m	1,504		歩A・単A
000028	100 90°エルボ *** B単 - 28号 *** 高密度ポリエチレン管継手		箇所	12,800		歩A・単A
000029	100 チーズ *** B単 - 29号 *** 高密度ポリエチレン管継手		箇所	15,000		歩A・単A
000030	100 *** B単 - 30号 *** 土中アンカー		箇所	2,500		歩A・単A
000031	プレート羽根付 *** B単 - 31号 *** ワイヤーロープ		箇所	25,400		歩A・単A
000032	6×24 G種 8 *** B単 - 32号 *** ターンバックル		m	219		歩A・単A
000033	SUS M9 *** B単 - 33号 *** 4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運転費		個	195		歩A・単A
000034	UF-I A 1 2 隻組 *** B単 - 34号 *** 4.9t吊テレスコクレーン搭載台船休止供用日		日	249,469		歩A・単A
000035	UF-I A 1 2 隻組 *** B単 - 35号 *** 引船兼揚錨船運転費		供用日	186,680		歩A・単A
000036	1t吊、110kw *** B単 - 36号 *** 引船兼揚錨船 休止供用日		日	109,455		歩A・単A
000037	1t吊、110kw *** B単 - 37号 *** 4.9t吊テレスコクレーン搭載台船組立解体費		供用日	96,512		歩A・単A
000038	UF-I A 1 2 隻組 *** B単 - 38号 *** 4.9t吊テレスコクレーン搭載台船艀装・解除費		式	484,094		歩A・単A
000039	UF-I A 1 2 隻組 *** B単 - 39号 *** ノッチタンク		式	747,241		歩A・単A
000040	2m3 *** B単 - 40号 *** 排水ポンプ運転		個	607,500		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** ボーリング足場設置・撤去		箇所	487,839		歩A・単A
000042	傾斜地 *** B単 - 42号 *** ボーリング足場設置・撤去		空m3	3,396		歩A・単A
000043	傾斜地 *** B単 - 43号 *** 4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運搬費		空m3	3,396		歩A・単A
	UF-I A 1 2 隻組		回	872,317		歩A・単A

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	削孔 呼び径90mm 礫質土 削孔長100m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00001	削孔工 呼び径90mm 礫質土 削孔長100m	1.000	m	16,485	16,485	T単 1号
	合計				16,485	
	単価				16,485	
*** B単 - 2号 ***						
000002	削孔 呼び径90mm 軟岩 削孔長100m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00002	削孔工 呼び径90mm 軟岩 削孔長100m	1.000	m	18,754	18,754	T単 2号
	合計				18,754	
	単価				18,754	
*** B単 - 3号 ***						
000003	削孔 呼び径135mm 礫質土 削孔長50m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00003	削孔工 135 礫質土 削孔長50m	1.000	m	17,653	17,653	T単 3号
	合計				17,653	
	単価				17,653	
*** B単 - 4号 ***						
000004	削孔 呼び径135mm 軟岩 削孔長50m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00004	削孔工 135 軟岩 削孔長50m	1.000	m	19,351	19,351	T単 4号
	合計				19,351	
	単価				19,351	
*** B単 - 5号 ***						
000005	保孔管加工・挿入 地表 VP40 斜孔管		m		100.000 m	歩A 当たり算出
T00005	保孔管加工・挿入 地表 塩ビ管	100.000	m	574	57,400	T単 5号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 斜孔管 VP40,,	103.000	m	750	77,250	S単 37号
	合計				134,650	
	単価				1,347	
*** B単 - 6号 ***						
000006	保孔管加工・挿入 地表 VP40 無孔管		m		100.000 m	歩A 当たり算出
T00005	保孔管加工・挿入 地表 塩ビ管	100.000	m	574	57,400	T単 5号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径40 長4.0m,,	25.750	本	941	24,231	S単 38号
	合計				81,631	
	単価				816	
*** B単 - 7号 ***						
000007	保孔管エンドキャップ VP40		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 エンドキャップ VP40,,	1.000	個	180	180	S単 39号
	合計				180	
	単価				180	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 8号 ***					
000008	孔口処理工		m		10.000	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m,,	2.500	本	2,580	6,450	S単 40号
	合 計				6,450	
	単 価				645	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	水膨張性止水材 幅20~40mm		m		1.000	歩A 当たり算出
S02116	水膨張性止水材 幅20~40mm,,	1.000	m	2,000	2,000	S単 41号
	合 計				2,000	
	単 価				2,000	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	ボーリング機械据付・撤去 地表 ロータリーパーカッション		回		1.000	歩A 当たり算出
T00006	ボーリング機械据付・撤去 地表 ロータリーパーカッション	1.000	回	118,521	118,521	T単 6号
	合 計				118,521	
	単 価				118,521	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	1.000	m3	1,932	1,932	S単 64号
	合 計				1,932	
	単 価				1,932	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	積み込み		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	1.000	m3	1,576	1,576	S単 63号
	合 計				1,576	
	単 価				1,576	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	人力盛土		m3		1.000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ()	1.000	m3	2,579	2,579	S単 1号
	合 計				2,579	
	単 価				2,579	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	人力巻き出し		m3		1.000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,696	1,696	S単 2号
	合 計				1,696	
	単 価				1,696	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 15号 ***						
000015	ふとんかご		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0203	SP ふとんかご 設置、階段式、高さ60cm×幅120cm、GS-3 線径4.0mm 網目13cm、割栗石(詰石用) 15~20cm	1,000	m	14,480	14,480	S単 66号
	合計				14,480	
	単価				14,480	
*** B単 - 16号 ***						
000016	吸出し防止材		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	吸出防止材 合織不織布 厚10mm 9.8KN/m,,	1,000	m	540	540	S単 42号
	合計				540	
	単価				540	
*** B単 - 17号 ***						
000017	止杭打込		本		1,000	歩A 当たり算出
SA0202	SP 止杭打込 止杭打込	1,000	本	1,602	1,602	S単 65号
	合計				1,602	
	単価				1,602	
*** B単 - 18号 ***						
000018	足場パイプ		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	足場パイプ 径48.6 L=4m,,	2,500	本	1,530	3,825	S単 43号
	合計				3,825	
	単価				383	
*** B単 - 19号 ***						
000019	クランプ		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	クランプ 径48.6,,	1,000	個	170	170	S単 44号
	合計				170	
	単価				170	
*** B単 - 20号 ***						
000020	耐候性塩ビ管継手		個		1,000	歩A 当たり算出
S02117	径違ソケットA形100×75 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違ソケットA形 100×75	1,000	個	5,560	5,560	S単 55号
	合計				5,560	
	単価				5,560	
*** B単 - 21号 ***						
000021	耐候性塩ビ管継手		個		1,000	歩A 当たり算出
S02117	チーズ A形100×100 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 100×100	1,000	個	7,580	7,580	S単 56号
	合計				7,580	
	単価				7,580	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 22号 ***						
000022	耐候性塩ビ継手 TS90°エルボA形 100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02117	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) エルボ A形 100	1.000	個	6,520	6,520	S単 57号
	合計				6,520	
	単価				6,520	
*** B単 - 23号 ***						
000023	耐候性掃除口 100		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	耐候性塩ビ管掃除口 100,,	1.000	個	8,590	8,590	S単 45号
	合計				8,590	
	単価				8,590	
*** B単 - 24号 ***						
000024	耐候性塩ビ管 VP 100		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	耐候性塩ビ管 100,,	1.000	m	3,315	3,315	S単 46号
	合計				3,315	
	単価				3,315	
*** B単 - 25号 ***						
000025	異種管継手 VP 100×高密度ポリエチレン管		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	異種管継手 100 VP×ポリ管,,	1.000	個	2,700	2,700	S単 47号
	合計				2,700	
	単価				2,700	
*** B単 - 26号 ***						
000026	高密度ポリエチレン管 100波状管シングル		m		1,000	歩A 当たり算出
S02117	高密度ポリエチレン管 100波状管シングル	1.000	m	1,504	1,504	S単 58号
	合計				1,504	
	単価				1,504	
*** B単 - 27号 ***						
000027	高密度ポリエチレン管継手 100 90°エルボ		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高密度ポリエチレン管継手 100 90°エルボ,,	1.000	箇所	12,800	12,800	S単 48号
	合計				12,800	
	単価				12,800	
*** B単 - 28号 ***						
000028	高密度ポリエチレン管継手 100 チーズ		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高密度ポリエチレン管継手 100 チーズ,,	1.000	箇所	15,000	15,000	S単 49号
	合計				15,000	
	単価				15,000	
*** B単 - 29号 ***						

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000029	高密度ポリエチレン管継手 100		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	高密度ポリエチレン管継手 100,,	1.000	箇所	2,500	2,500	S単 50号
	合計				2,500	
	単価				2,500	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	土中アンカー プレート羽根付		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	土中用アンカー(プレート羽根付) 25×1500,,	1.000	箇所	25,400	25,400	S単 51号
	合計				25,400	
	単価				25,400	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	ワイヤーロープ 6×24 G種 8		m		1.000	歩A 当たり算出
S02116	ワイヤーロープ 6×24 G種 8,,	1.000	m	219	219	S単 52号
	合計				219	
	単価				219	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	ターンバックル SUS M9		個		1.000	歩A 当たり算出
S02117	ターンバックル	1.000	個	195	195	S単 59号
	合計				195	
	単価				195	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運転費 U F - I A 1 2 隻組		日		1.000	歩A 当たり算出
T01001	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運転費 U F - I A 12 隻組	1.000	日	249,469	249,469	T単 8号
	合計				249,469	
	単価				249,469	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船休止供用日 U F - I A 1 2 隻組		供用日		1.000	歩A 当たり算出
T01002	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船休止日 U F - I A 12 隻組	1.000	供用日	186,680	186,680	T単 9号
	合計				186,680	
	単価				186,680	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	引船兼揚錨船運転費 1t吊、110kw		日		1.000	歩A 当たり算出
T01003	引船兼揚錨船運転費 1t吊、110kw	1.000	日	109,455	109,455	T単 10号
	合計				109,455	
	単価				109,455	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	引船兼揚錨船 休止供用日 1t吊、110kw		供用日		1.000	歩A 当たり算出

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T01004	引船兼揚錨船 休止日 1t吊、110kw	1.000	供用日	96,512	96,512	T単 11号
	合計				96,512	
	単価				96,512	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船組立解体費 U F - I A 1 2 隻組		式		1,000	歩A 当たり算出
T01007	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船組立解体費 U F - I A 1 2 隻組	2.000	回	242,047	484,094	T単 14号
	合計				484,094	
	単価				484,094	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船艦装・解除費 U F - I A 1 2 隻組		式		1,000	歩A 当たり算出
T01008	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船艦装・解除費 U F - I A 1 2 隻組	1.000	式	747,241	747,241	T単 15号
	合計				747,241	
	単価				747,241	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	ノッチタンク 2m3		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ノッチタンク 2m3,,	81.000	日賃料	7,500	607,500	S単 54号
	合計				607,500	
	単価				607,500	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	排水ポンプ運転		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18003	排水ポンプ運転 46,作業時排水,0以上~40未満,発動発電機,なし	1.000	箇所	487,839	487,839	S単 62号
	合計				487,839	
	単価				487,839	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	ボーリング足場設置・撤去 傾斜地		空m3		100,000	歩A 当たり算出
T00007	ボーリング足場設置・撤去 傾斜地	100.000	空m3	3,396	339,600	T単 7号
	合計				339,600	
	単価				3,396	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	ボーリング足場設置・撤去 傾斜地		空m3		100,000	歩A 当たり算出
T00007	ボーリング足場設置・撤去 傾斜地	100.000	空m3	3,396	339,600	T単 7号
	合計				339,600	
	単価				3,396	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運搬費 U F - I A 1 2 隻組		回		1,000	歩A 当たり算出
T01005	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運搬費 U F - I A 1 2 隻組	1.000	回	872,317	872,317	T単 12号

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単 - 1号 *** 人土工(盛土・埋戻) 人土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土・埋戻,まき出し,タンバ()		m3	2,579		歩A・単A
S01041	*** S単 - 2号 *** 人土工(盛土・埋戻) 人土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土・盛土,まき出し,締め目を計上しない		m3	1,696		歩A・単A
S02111	*** S単 - 3号 *** ポンプマシン[ローバカッション式・ステッド型] ポンプマシン[ローバカッション式・ステッド型] 55kW級		日	53,300		歩A・単A
S02111	*** S単 - 4号 *** グラブポンプ[横型二連複動ピストン式] グラブポンプ[横型二連複動ピストン式] 吐出量200L/min		日	2,960		歩A・単A
S02111	*** S単 - 5号 *** 工事中水中モーターポンプ[普通型(潜水ポンプ)] 工事中水中モーターポンプ[普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程30m		日	372		歩A・単A
S02112	*** S単 - 6号 *** 発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 定格容量125kva		日	7,100		歩A・単A
S02112	*** S単 - 7号 *** 加圧ポンプ[油圧伸縮シリンダ型・排対型(1次・2次)] 加圧ポンプ[油圧伸縮シリンダ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊		日	27,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	22,995		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	23,625		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** 普通作業員 普通作業員		人	19,950		歩A・単A
S02115	*** S単 - 11号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	22,995		歩A・単A
S02115	*** S単 - 12号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	23,625		歩A・単A
S02115	*** S単 - 13号 *** 普通作業員 普通作業員		人	19,950		歩A・単A
S02115	*** S単 - 14号 *** 高級船員 高級船員		人	29,505		歩A・単A
S02115	*** S単 - 15号 *** 普通船員 普通船員		人	23,730		歩A・単A
S02115	*** S単 - 16号 *** 運転手(特殊) 運転手(特殊)		人	23,415		歩A・単A
S02115	*** S単 - 17号 *** とび工 とび工		人	24,675		歩A・単A
S02115	*** S単 - 18号 *** 溶接工 溶接工		人	26,460		歩A・単A
S02115	*** S単 - 19号 *** 機械工 機械工		人	26,460		歩A・単A
S02115	*** S単 - 20号 *** 電工 電工		人	22,470		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** シャンクロッド シャンクロッド 径95mm用,,		個	64,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** クリーニングアダプター					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	クリーニングアダプター 95mm用,, *** S単 - 23号 ***		個	107,000		歩A・単A
S02116	エクステンションロッド エクステンションロッド 95mm用,, *** S単 - 24号 ***		個	36,150		歩A・単A
S02116	ドリルパイプ ドリルパイプ 径90mm用 長1.5m,, *** S単 - 25号 ***		本	52,200		歩A・単A
S02116	インナーロッド インナーロッド 径90mm用 長1.5m,, *** S単 - 26号 ***		本	37,900		歩A・単A
S02116	リングビット リングビット 径90mm用,, *** S単 - 27号 ***		個	53,600		歩A・単A
S02116	インナービット インナービット 径90mm用,, *** S単 - 28号 ***		個	30,100		歩A・単A
S02116	ウォータースイベル ウォータースイベル 95mm用,, *** S単 - 29号 ***		個	120,500		歩A・単A
S02116	シャンクロッド シャンクロッド 径135mm用,, *** S単 - 30号 ***		個	64,300		歩A・単A
S02116	クリーニングアダプター クリーニングアダプター 135mm用,, *** S単 - 31号 ***		個	131,000		歩A・単A
S02116	エクステンションロッド エクステンションロッド 135mm用,, *** S単 - 32号 ***		個	46,700		歩A・単A
S02116	ドリルパイプ ドリルパイプ 径135mm用 長1.5m,, *** S単 - 33号 ***		本	65,600		歩A・単A
S02116	インナーロッド インナーロッド 径135mm用 長1.5m,, *** S単 - 34号 ***		本	40,300		歩A・単A
S02116	リングビット リングビット 径135mm用,, *** S単 - 35号 ***		個	73,700		歩A・単A
S02116	インナービット インナービット 径135mm用,, *** S単 - 36号 ***		個	52,200		歩A・単A
S02116	ウォータースイベル ウォータースイベル 135mm用,, *** S単 - 37号 ***		個	144,500		歩A・単A
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 斜孔管 硬質ポリ塩化ビニル管 斜孔管 VP40,, *** S単 - 38号 ***		m	750		歩A・単A
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径40 長4.0m,, *** S単 - 39号 ***		本	941		歩A・単A
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 エンドキャップ 硬質ポリ塩化ビニル管 エンドキャップ VP40,, *** S単 - 40号 ***		個	180		歩A・単A
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m,, *** S単 - 41号 ***		本	2,580		歩A・単A
S02116	水膨張性止水材 水膨張性止水材 幅20~40mm,, *** S単 - 42号 ***		m	2,000		歩A・単A
S02116	吸出防止材 吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m,, *** S単 - 43号 ***		m ²	540		歩A・単A
S02116	足場パイプ 足場パイプ 径48.6 L=4m,,		本	1,530		歩A・単A

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 44号 *** クランプ クランプ 径48.6,,		個	170		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** 耐候性塩ビ管掃除口 耐候性塩ビ管掃除口 100,,		個	8,590		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 耐候性塩ビ管 耐候性塩ビ管 100,,		m	3,315		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 異種管継手 異種管継手 100 VP x ポリ管,,		個	2,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 高密度ポリエチレン管継手 高密度ポリエチレン管継手 100 90°エルボ,,		箇所	12,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** 高密度ポリエチレン管継手 高密度ポリエチレン管継手 100 チーズ,,		箇所	15,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 高密度ポリエチレン管継手 高密度ポリエチレン管継手 100,,		箇所	2,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 土中用アンカー(プレート羽根付) 土中用アンカー(プレート羽根付) 25 x 1500,,		箇所	25,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 52号 *** ワイヤーロープ ワイヤーロープ 6 x 24 G種 8,,		m	219		歩A・単A
S02116	*** S単 - 53号 *** 軽油 軽油 1ℓ 給油,,		L	108		歩A・単A
S02116	*** S単 - 54号 *** ノッチタンク ノッチタンク 2m3,,		日賃料	7,500		歩A・単A
S02117	*** S単 - 55号 *** 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違ソケットA形 100 x 75		個	5,560		歩A・単A
S02117	*** S単 - 56号 *** 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 100 x 100		個	7,580		歩A・単A
S02117	*** S単 - 57号 *** 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) エルボ A形 100		個	6,520		歩A・単A
S02117	*** S単 - 58号 *** 高密度ポリエチレン管 高密度ポリエチレン管 100波状管シングル		m	1,504		歩A・単A
S02117	*** S単 - 59号 *** ターンバックル ターンバックル		個	195		歩A・単A
S02117	*** S単 - 60号 *** 重油 重油 A重油 海上 硫黄分0.5%以下 1ℓ -ジ		L	57		歩A・単A
S16004	*** S単 - 61号 *** フレキシブル[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] フレキシブル[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] フレキシブル(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り		日	54,600		歩A・単A
S18003	*** S単 - 62号 *** 排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 46,作業時排水,0以上~40未満,発動発電機,なし		箇所	487,839		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 63号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)		m3	1,576		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 64号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -		m3	1,932		歩A・単A
SA0202	*** S単 - 65号 *** SP 止杭打込					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 止杭打込 止杭打込 *** S単 - 66号 ***		本	1,602		歩A・単A
SA0203	SP ふとんかご SP ふとんかご 設置、階段式、高さ60cm×幅120cm、GS-3 線径4.0mm 網目13cm、割栗石(詰石用) 15~20cm		m	14,480		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	削孔工 呼び径90mm 礫質土 削孔長100m *** T単 - 2号 ***		m	16,485		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	削孔工 呼び径90mm 軟岩 削孔長100m 135 礫質土 削孔長50m *** T単 - 4号 ***		m	17,653		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T00004	削孔工 135 軟岩 削孔長50m *** T単 - 6号 ***		m	19,351		歩A・単A
T00005	保孔管加工・挿入 地表 塩ビ管 *** T単 - 7号 ***		m	574		歩A・単A
T00006	ボーリング機械据付・撤去 地表 ロータリーバーカッション *** T単 - 8号 ***		回	118,521		歩A・単A
	*** T単 - 9号 ***					
T00007	ボーリング足場設置・撤去 傾斜地 *** T単 - 10号 ***		空m3	3,396		歩A・単A
T01001	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運搬費 U F - I A 12 隻組 *** T単 - 11号 ***		日	249,469		歩A・単A
	*** T単 - 12号 ***					
T01002	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船休止日 U F - I A 12 隻組 *** T単 - 13号 ***		供用日	186,680		歩A・単A
	*** T単 - 14号 ***					
T01003	引船兼揚錨船運搬費 1t吊、110kw *** T単 - 15号 ***		日	109,455		歩A・単A
	*** T単 - 16号 ***					
T01004	引船兼揚錨船 休止日 1t吊、110kw *** T単 - 17号 ***		供用日	96,512		歩A・単A
	*** T単 - 18号 ***					
T01005	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運搬費 U F - I A 1 2 隻組 *** T単 - 19号 ***		回	872,317		歩A・単A
	*** T単 - 20号 ***					
T01006	引船兼揚錨船解体組立運搬費 1t吊、110kw *** T単 - 21号 ***		回	370,110		歩A・単A
	*** T単 - 22号 ***					
T01007	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船組立解体費 U F - I A 1 2 隻組 *** T単 - 23号 ***		回	242,047		歩A・単A
	*** T単 - 24号 ***					
T01008	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船艀装・解除費 U F - I A 1 2 隻組 *** C単 - 1号 ***		式	747,241		歩A・単A
	*** C単 - 2号 ***					
C00001	ボーリングマシン設備運搬 ロータリーバーカッション式スキッド型55kW級		日	63,732		歩A・単A

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	23,625	8,033	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	19,950	16,958	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,033	803	
	合計				25,794	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,579	
*** S単 - 2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.850	人	19,950	16,958	算出数量 10.000 m3
	合計				16,958	
	単価		m3		1,696	
*** S単 - 3号 ***						
S02111	ボ-リング マシ[ロータリ-カッション式・ステッド型]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ボ-リング マシ[ロータリ-カッション式・ステッド型] 55kW級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M12041		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	55kW級		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	53,300円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M12041	ボ-リング マシ[ロータリ-カッション式・ステッド型] 55kW級					
		1.000	日	53,300	53,300	算出数量 1.000 各単位
	合計				53,300	
	単価				53,300	
*** S単 - 4号 ***						
S02111	ゲラトポン [横型二連複動ピストン式]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ゲラトポン [横型二連複動ピストン式] 吐出量200L/min			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M10102		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	吐出量200L/min		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,960円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M10102	ゲラトポン [横型二連複動ピストン式] 吐出量200L/min					
		1.000	日	2,960	2,960	算出数量 1.000 各単位
	合計				2,960	
	単価				2,960	
*** S単 - 5号 ***						
S02111	工事中水モ-タポン [普通型(潜水ポン)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	工事中水モ-タポン [普通型(潜水ポン)] 口径50mm 全揚程30m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M19196		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	口径50mm 全揚程30m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	372円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
M19196	工事中水中心ホック [普通型(潜水ホック)] 口径50mm 全揚程30m	1.000	日	372	372	
	合計				372	算出数量 1.000 各単位
	単価				372	
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 定格容量125kva			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F02061 定格容量125kva 7,100円		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F02061	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 定格容量125kva	1.000	日	7,100	7,100	
	合計				7,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,100	
	*** S単 - 7号 ***					
S02112	加圧ポンプ[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	加圧ポンプ[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01211 吊上能力4.9t吊 27,700円		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01211	加圧ポンプ[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	27,700	27,700	
	合計				27,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				27,700	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,995	22,995	
	合計				22,995	算出数量 1.000 人
	単価				22,995	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	
	合計				23,625	算出数量 1.000 人
	単価				23,625	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合計				19,950	算出数量 1.000人
	単価				19,950	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1.000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,995	22,995	
	合計				22,995	算出数量 1.000人
	単価				22,995	
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,625	23,625	
	合計				23,625	算出数量 1.000人
	単価				23,625	
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合計				19,950	算出数量 1.000人
	単価				19,950	
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	高級船員 高級船員		人		1.000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01072 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01072	高級船員	1.000	人	29,505	29,505	
	合計				29,505	算出数量 1.000人
	単価				29,505	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	普通船員 普通船員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01073		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01073	普通船員	1.000	人	23,730	23,730	
	合計				23,730	算出数量 1.000 人
	単価				23,730	
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	運転手(特殊) 運転手(特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	23,415	23,415	
	合計				23,415	算出数量 1.000 人
	単価				23,415	
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	とび工 とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01012	とび工	1.000	人	24,675	24,675	
	合計				24,675	算出数量 1.000 人
	単価				24,675	
	*** S単 - 18号 ***					
S02115	溶接工 溶接工		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01011	溶接工	1.000	人	26,460	26,460	
	合計				26,460	算出数量 1.000 人
	単価				26,460	
	*** S単 - 19号 ***					
S02115	機械工 機械工		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03005		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03005	機械工	1.000	人	26,460	26,460	
	合計				26,460	算出数量 1.000 人
	単価				26,460	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 20号 ***						
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
R01013	電工	1.000	人	22,470	22,470	
	合計				22,470	算出数量 1.000 人
	単価				22,470	
*** S単 - 21号 ***						
S02116	シャンクロッド		個		1,000	歩A 当たり算出
	シャンクロッド 径95mm用,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P41005				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P41005	シャンクロッド 径95mm用	1.000	個	64,300	64,300	
	合計				64,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				64,300	
*** S単 - 22号 ***						
S02116	クリーニングアダプター		個		1,000	歩A 当たり算出
	クリーニングアダプター 95mm用,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96008	クリーニングアダプター 95mm用	1.000	個	107,000	107,000	
	合計				107,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				107,000	
*** S単 - 23号 ***						
S02116	エクステンションロッド		個		1,000	歩A 当たり算出
	エクステンションロッド 95mm用,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96009	エクステンションロッド 95mm用	1.000	個	36,150	36,150	
	合計				36,150	算出数量 1.000 各単位
	単価				36,150	
*** S単 - 24号 ***						
S02116	ドリルパイプ		本		1,000	歩A 当たり算出
	ドリルパイプ 径90mm用 長1.5m,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P41146				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P41146	ドリルパイプ 径90mm用 長1.5m	1.000	本	52,200	52,200	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				52,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				52,200	
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	インナーロッド		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	インナーロッド 径90mm用 長1.5m,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P41150				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P41150	インナーロッド 径90mm用 長1.5m	1.000	本	37,900	37,900	
	合計				37,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				37,900	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	リングビット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リングビット 径90mm用,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P41154				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P41154	リングビット 径90mm用	1.000	個	53,600	53,600	
	合計				53,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				53,600	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	インナービット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	インナービット 径90mm用,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P41158				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P41158	インナービット 径90mm用	1.000	個	30,100	30,100	
	合計				30,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				30,100	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	ウォータスイベル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ウォータスイベル 95mm用,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96010	ウォータスイベル 95mm用	1.000	個	120,500	120,500	
	合計				120,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				120,500	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	シャンクロッド		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シャンクロッド 径135mm用,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P41142				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P41142	シャンクロッド 径135mm用	1.000	個	64,300	64,300	
	合計				64,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				64,300	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	クリーニングアダプター クリーニングアダプター 135mm用		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96011	クリーニングアダプター 135mm用	1.000	個	131,000	131,000	
	合計				131,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				131,000	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	エクステンションロッド エクステンションロッド 135mm用		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96012	エクステンションロッド 135mm用	1.000	個	46,700	46,700	
	合計				46,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				46,700	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	ドリルパイプ ドリルパイプ 径135mm用 長1.5m		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P41148		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P41148	ドリルパイプ 径135mm用 長1.5m	1.000	本	65,600	65,600	
	合計				65,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				65,600	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	インナーロッド インナーロッド 径135mm用 長1.5m		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P41152		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P41152	インナーロッド 径135mm用 長1.5m	1.000	本	40,300	40,300	
	合計				40,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				40,300	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	リングビット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	リングビット 径135mm用、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P41156		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P41156	リングビット 径135mm用	1.000	個	73,700	73,700	
	合計				73,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				73,700	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	インナービット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	インナービット 径135mm用、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P41160		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P41160	インナービット 径135mm用	1.000	個	52,200	52,200	
	合計				52,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				52,200	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	ウォータースイベル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ウォータースイベル 135mm用、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96013		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96013	ウォータースイベル 135mm用	1.000	個	144,500	144,500	
	合計				144,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				144,500	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 斜孔管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 斜孔管 VP40、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96017	硬質ポリ塩化ビニル管 斜孔管 VP40	1.000	m	750	750	
	合計				750	算出数量 1.000 各単位
	単価				750	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径40 長4.0m、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P05024		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05024	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径40 長4.0m	1.000	本	941	941	
	合計				941	算出数量 1.000 各単位
	単価				941	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 39号 ***						
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 エンドキャップ		個		1,000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 エンドキャップ VP40, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96018	硬質ポリ塩化ビニル管 エンドキャップ VP40	1.000	個	180	180	
	合計				180	算出数量 1.000 各単位
	単価				180	
*** S単 - 40号 ***						
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1,000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P05027		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05027	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m	1.000	本	2,580	2,580	
	合計				2,580	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,580	
*** S単 - 41号 ***						
S02116	水膨張性止水材		m		1,000	歩A 当たり算出
	水膨張性止水材 幅20~40mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96019	水膨張性止水材 幅20~40mm	1.000	m	2,000	2,000	
	合計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,000	
*** S単 - 42号 ***						
S02116	吸出防止材		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P26106		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P26106	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	540	540	
	合計				540	算出数量 1.000 各単位
	単価				540	
*** S単 - 43号 ***						
S02116	足場パイプ		本		1,000	歩A 当たり算出
	足場パイプ 径48.6 L=4m, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P47003		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P47003	足場パイプ 径48.6 L=4m	1.000	本	1,530	1,530	
	合計				1,530	算出数量 1.000 各単位

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,530	
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	クランプ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	クランプ 径48.6,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P47010				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P47010	クランプ 径48.6	1.000	個	170	170	
	合 計				170	算出数量 1.000 各単位
	単 価				170	
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	耐候性塩ビ管掃除口		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	耐候性塩ビ管掃除口 100,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96005				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96005	耐候性塩ビ管掃除口 100	1.000	個	8,590	8,590	
	合 計				8,590	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,590	
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	耐候性塩ビ管		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	耐候性塩ビ管 100,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96006				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96006	耐候性塩ビ管 100	1.000	m	3,315	3,315	
	合 計				3,315	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,315	
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	異種管継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管継手 100 VP x ポリ管,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96007	異種管継手 100 VP x ポリ管	1.000	個	2,700	2,700	
	合 計				2,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,700	
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管継手		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管継手 100 90°エルボ,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96001	高密度ポリエチレン管継手 100 90°エルボ	1.000	箇所	12,800	12,800	
	合計				12,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				12,800	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管継手		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管継手 100 チーズ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	高密度ポリエチレン管継手 100 チーズ	1.000	箇所	15,000	15,000	
	合計				15,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,000	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管継手		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管継手 100			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	高密度ポリエチレン管継手 100	1.000	箇所	2,500	2,500	
	合計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,500	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	土中用アンカー(プレート羽根付)		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	土中用アンカー(プレート羽根付) 25x1500			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	土中用アンカー(プレート羽根付) 25x1500	1.000	箇所	25,400	25,400	
	合計				25,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				25,400	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	ワイヤーロープ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ワイヤーロープ 6x24 G種 8			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96015	ワイヤーロープ 6x24 G種 8	1.000	m	219	219	
	合計				219	算出数量 1.000 各単位
	単価				219	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 10L給油			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34004		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P34029	軽油 バトロ給油	1.000	L	108	108	
	合計				108	算出数量 1.000 各単位
	単価				108	
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	ノッチタンク ノッチタンク 2m3		日賃料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96016	ノッチタンク 2m3	1.000	日賃料	7,500	7,500	
	合計				7,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,500	
	*** S単 - 55号 ***					
S02117	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違ソケットA形 100×75		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P05223 径違ソケットA形 100×75 5,560円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05223	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違ソケットA形 100×75	1.000	個	5,560	5,560	
	合計				5,560	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,560	
	*** S単 - 56号 ***					
S02117	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 100×100		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P05284 チーズ A形 100×100 7,580円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05284	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 100×100	1.000	個	7,580	7,580	
	合計				7,580	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,580	
	*** S単 - 57号 ***					
S02117	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) エルボ A形 100		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P05263 エルボ A形 100 6,520円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05263	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) エルボ A形 100	1.000	個	6,520	6,520	
	合計				6,520	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,520	
	*** S単 - 58号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02117	高密度ポリエチレン管		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 100波状管シングル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P07101		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	100波状管シングル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,504円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P07101	高密度ポリエチレン管 100波状管シングル	1.000	m	1,504	1,504	
	合計				1,504	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,504	
	*** S単 - 59号 ***					
S02117	ターンバックル		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ターンバックル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P19357		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	195円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P19357	ターンバックル	1.000	個	195	195	
	合計				195	算出数量 1.000 各単位
	単価				195	
	*** S単 - 60号 ***					
S02117	重油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	重油 A重油 海上 硫黄分0.5%以下 H-ジ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P34006		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	A重油 海上 硫黄分0.5%以下 H-ジ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	57円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P34006	重油 A重油 海上 硫黄分0.5%以下 H-ジ	1.000	L	57	57	
	合計				57	算出数量 1.000 各単位
	単価				57	
	*** S単 - 61号 ***					
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	フレンネルン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,600	54,600	
	合計				54,600	算出数量 1.000 日
	単価		日		54,600	
	*** S単 - 62号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 46,作業時排水,0以上~40未満,発動発電機,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	46		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	作業時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上~40未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F05041	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径150mm	55.200	日	624	34,445	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
F02055	発動発電機[D 駆動・排対型(1次・2次) 25kVA	55.200	日	2,860	157,872	
P34029	軽油	1,196.000	L	108	129,168	
R01002	特殊作業員	6.440	人	23,625	152,145	
Y00004	諸雑費	0.030		473,630	14,209	
	合計				487,839	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		487,839	
	*** S単 - 63号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準以外)				
	単 価		m3		1,576	
	*** S単 - 64号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),.-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,932	
	*** S単 - 65号 ***					
SA0202	SP 止杭打込		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	SP 止杭打込 止杭打込			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分	止杭打込				
	単 価		本		1,602	
	*** S単 - 66号 ***					
SA0203	SP ふとんかご		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ60cm×幅120cm,GS-3 線径4.0mm 網目13cm,割栗石 (詰石用) 15~20cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ふとんかご種別 3)ふとんかご規格 4)ふとんかごの種類 5)詰石の種類	設置 階段式 高さ60cm×幅120cm GS-3 線径4.0mm 網目13cm 割栗石(詰石用) 15~20cm				
	単 価		m		14,480	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
J03504	割栗石(詰石用) 15~20cm		m ³	4,900		
P96001	高密度ポリエチレン管継手 100 90°エルボ		箇所	12,800		
P96002	高密度ポリエチレン管継手 100 チーズ		箇所	15,000		
P96003	高密度ポリエチレン管継手 100		箇所	2,500		
P96004	土中用アンカー(プレート羽根付) 25×1500		箇所	25,400		
P96005	耐候性塩ビ管掃除口 100		個	8,590		
P96006	耐候性塩ビ管 100		m	3,315		
P96007	異種管継手 100 VP×ポリ管		個	2,700		
P96008	クリーニングアダプター 95mm用		個	107,000		
P96009	エキステンションロッド 95mm用		個	36,150		
P96010	ウォータースイベル 95mm用		個	120,500		
P96011	クリーニングアダプター 135mm用		個	131,000		
P96012	エキステンションロッド 135mm用		個	46,700		
P96013	ウォータースイベル 135mm用		個	144,500		
P96015	ワイヤーロープ 6×24 G種 8 ノッチタンク		m	219		
P96016	2m ³		日賃料	7,500		
P96017	硬質ポリ塩化ビニル管 斜孔管 VP40		m	750		
P96018	硬質ポリ塩化ビニル管 エンドキャップ VP40		個	180		
P96019	水膨張性止水材 幅20~40mm		m	2,000		
P96020	トラック		台	85,280		
P96021	トレーラー 低床20t		台	124,280		
P96022	敷鉄板整備費 PL22×1524×6096		枚	80		
P96023	敷鉄板整備費 PL22×1524×3048		枚	40		
P96024	ユニフロート台船供用1日当たり損料 UF-IA12 隻組		供用日	113,742		
P96025	搭載機械運転 4.9t吊テレスコクレーン		供用日	22,984		
P96026	ユニフロート台船(休止日)		供用日	186,680		
P96027	引船兼揚錨船 1t吊、110kw		供用日	44,096		
P96028	引船兼揚錨船(休止日)		供用日	96,512		
P96029	ユニフロート台船(運搬)		供用日	87,807		

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	削孔工		m		10,000	歩A 当たり算出
	呼び径90mm 礫質土 削孔長100m					
S02115	土木一般世話役	0.550	人	22,995	12,647	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.550	人	23,625	12,994	S単 9号
S02115	普通作業員	1.100	人	19,950	21,945	S単 10号
Y00004	雑品	0.004		47,586	190	
S02116	シャンクロッド 径95mm用,,	0.040	個	64,300	2,572	S単 21号
S02116	クリーニングアダプター 95mm用,,	0.030	個	107,000	3,210	S単 22号
S02116	エキステンションロッド 95mm用,,	0.040	個	36,150	1,446	S単 23号
S02116	ドリルパイプ 径90mm用 長1.5m,,	0.300	本	52,200	15,660	S単 24号
S02116	インナーロッド 径90mm用 長1.5m,,	0.330	本	37,900	12,507	S単 25号
S02116	リングビット 径90mm用,,	0.200	個	53,600	10,720	S単 26号
S02116	インナービット 径90mm用,,	0.160	個	30,100	4,816	S単 27号
S02116	ウォータスイベル 95mm用,,	0.020	個	120,500	2,410	S単 28号
C00001	ボーリングマシン設備運転 ロータリーパーカッション式スキッド型55kW級	1.000	日	63,732	63,732	C単 1号
	合計				164,849	算出数量 10.000 m
	単 価		m		16,485	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	削孔工		m		10,000	歩A 当たり算出
	呼び径90mm 軟岩 削孔長100m					
S02115	土木一般世話役	0.600	人	22,995	13,797	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.600	人	23,625	14,175	S単 9号
S02115	普通作業員	1.200	人	19,950	23,940	S単 10号
Y00004	雑品	0.004		51,912	208	
S02116	シャンクロッド 径95mm用,,	0.050	個	64,300	3,215	S単 21号
S02116	クリーニングアダプター 95mm用,,	0.040	個	107,000	4,280	S単 22号
S02116	エキステンションロッド 95mm用,,	0.050	個	36,150	1,808	S単 23号
S02116	ドリルパイプ 径90mm用 長1.5m,,	0.440	本	52,200	22,968	S単 24号
S02116	インナーロッド 径90mm用 長1.5m,,	0.510	本	37,900	19,329	S単 25号
S02116	リングビット 径90mm用,,	0.240	個	53,600	12,864	S単 26号
S02116	インナービット 径90mm用,,	0.160	個	30,100	4,816	S単 27号
S02116	ウォータスイベル 95mm用,,	0.020	個	120,500	2,410	S単 28号
C00001	ボーリングマシン設備運転 ロータリーパーカッション式スキッド型55kW級	1.000	日	63,732	63,732	C単 1号
	合計				187,542	算出数量 10.000 m
	単 価		m		18,754	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	削孔工		m		10,000	歩A 当たり算出
	135 礫質土 削孔長50m					
S02115	土木一般世話役	0.650	人	22,995	14,947	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.650	人	23,625	15,356	S単 9号

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	普通作業員	1.300	人	19,950	25,935	S単 10号
Y00004	雑品	0.004		56,238	225	
S02116	シャンクロッド 径135mm用,,	0.040	個	64,300	2,572	S単 29号
S02116	クリーニングアダプター 135mm用,,	0.030	個	131,000	3,930	S単 30号
S02116	エキステンションロッド 135mm用,,	0.040	個	46,700	1,868	S単 31号
S02116	ドリルパイプ 径135mm用 長1.5m,,	0.200	本	65,600	13,120	S単 32号
S02116	インナーロッド 径135mm用 長1.5m,,	0.220	本	40,300	8,866	S単 33号
S02116	リングビット 径135mm用,,	0.200	個	73,700	14,740	S単 34号
S02116	インナービット 径135mm用,,	0.160	個	52,200	8,352	S単 35号
S02116	ウォータースイベル 135mm用,,	0.020	個	144,500	2,890	S単 36号
C00001	ボーリングマシン設備運転 ロータリーバーカッション式スキッド型55kW級	1.000	日	63,732	63,732	C単 1号
	合計				176,533	算出数量 10.000 m
	単価		m		17,653	
	*** 丁単 - 4号 ***					
T00004	削孔工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	135 軟岩 削孔長50m					
S02115	土木一般世話役	0.660	人	22,995	15,177	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.660	人	23,625	15,593	S単 9号
S02115	普通作業員	1.320	人	19,950	26,334	S単 10号
Y00004	雑品	0.004		57,104	228	
S02116	シャンクロッド 径135mm用,,	0.050	個	64,300	3,215	S単 29号
S02116	クリーニングアダプター 135mm用,,	0.040	個	131,000	5,240	S単 30号
S02116	エキステンションロッド 135mm用,,	0.050	個	46,700	2,335	S単 31号
S02116	ドリルパイプ 径135mm用 長1.5m,,	0.290	本	65,600	19,024	S単 32号
S02116	インナーロッド 径135mm用 長1.5m,,	0.340	本	40,300	13,702	S単 33号
S02116	リングビット 径135mm用,,	0.240	個	73,700	17,688	S単 34号
S02116	インナービット 径135mm用,,	0.160	個	52,200	8,352	S単 35号
S02116	ウォータースイベル 135mm用,,	0.020	個	144,500	2,890	S単 36号
C00001	ボーリングマシン設備運転 ロータリーバーカッション式スキッド型55kW級	1.000	日	63,732	63,732	C単 1号
	合計				193,510	算出数量 10.000 m
	単価		m		19,351	
	*** 丁単 - 5号 ***					
T00005	保孔管加工・挿入		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	地表 塩ビ管					
S02115	土木一般世話役	0.050	人	22,995	1,150	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.110	人	23,625	2,599	S単 12号
S02115	普通作業員	0.100	人	19,950	1,995	S単 13号
	合計				5,744	算出数量 10.000 m
	単価		m		574	
	*** 丁単 - 6号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00006	ボーリング機械据付・撤去		回		1,000	歩A 当たり算出
	地表 ロータリーパーカッション					
S02115	土木一般世話役	0.900	人	22,995	20,696	S単 11号
S02115	特殊作業員	1.800	人	23,625	42,525	S単 12号
S02115	普通作業員	1.800	人	19,950	35,910	S単 13号
S02112	加圧ルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	0.700	日	27,700	19,390	S単 7号
	合計				118,521	算出数量 1.000 回
	単価		回		118,521	
	*** 単 - 7号 ***					
T00007	ボーリング足場設置・撤去		空m3		100.000	歩A 当たり算出
	傾斜地					
S02115	土木一般世話役	3.100	人	22,995	71,285	S単 11号
S02115	とび工	3.100	人	24,675	76,493	S単 17号
S02115	普通作業員	6.200	人	19,950	123,690	S単 13号
Y00004	雑品	0.200		271,468	54,294	
S02112	加圧ルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	0.500	日	27,700	13,850	S単 7号
	合計				339,612	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		3,396	
	*** 単 - 8号 ***					
T01001	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運転費		日		1,000	歩A 当たり算出
	U F - I A 12隻組					
S02115	高級船員	1.000	人	29,505	29,505	S単 14号
S02115	普通船員	2.000	人	23,730	47,460	S単 15号
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	23,415	23,415	S単 16号
Y00004	雑品	0.050		100,380	5,019	
S02116	軽油 バト-II給油,,	18.000	L	108	1,944	S単 53号
S02116	軽油 バト-II給油,,	50.000	L	108	5,400	S単 53号
P96025	搭載機械運転 4.9t吊テレスコクレーン	1.000	供用日	22,984	22,984	
P96024	ユニフロート台船供用1日当たり損料 U F - I A 1 2 隻組	1.000	供用日	113,742	113,742	
	合計				249,469	算出数量 1.000 日
	単価		日		249,469	
	*** 単 - 9号 ***					
T01002	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船休止日		供用日		1,000	歩A 当たり算出
	U F - I A 12隻組					
P96026	ユニフロート台船(休止日)	1.000	供用日	186,680	186,680	
	合計				186,680	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		186,680	
	*** 単 - 10号 ***					
T01003	引船兼揚錨船運転費		日		1,000	歩A 当たり算出

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	1t吊、110kw					
S02115	高級船員	1.000	人	29,505	29,505	S単 14号
S02115	普通船員	1.000	人	23,730	23,730	S単 15号
Y00004	雑品	0.050		53,235	2,662	
S02117	重油 A重油 海上 硫黄分0.5%以下 バージ	166.000	L	57	9,462	S単 60号
P96027	引船兼揚錨船 1t吊、110kw	1.000	供用日	44,096	44,096	
	合計				109,455	算出数量 1.000 日
	単価		日		109,455	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T01004	引船兼揚錨船 休止日		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	1t吊、110kw					
P96028	引船兼揚錨船 (休止日)	1.000	供用日	96,512	96,512	
	合計				96,512	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		96,512	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T01005	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船運搬費		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	UF - IA 1 2 隻組					
S16004	フレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] フレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り	1.000	日	54,600	54,600	S単 61号
S02115	土木一般世話役	1.000	人	22,995	22,995	S単 11号
S02115	とび工	1.000	人	24,675	24,675	S単 17号
P96020	トラック	8.000	台	85,280	682,240	
P96029	ユニフロート台船 (運搬)	1.000	供用日	87,807	87,807	
	合計				872,317	算出数量 1.000 回
	単価		回		872,317	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T01006	引船兼揚錨船解体組立運搬費		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	1t吊、110kw					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	22,995	22,995	S単 11号
S02115	高級船員	1.000	人	29,505	29,505	S単 14号
S02115	普通船員	1.000	人	23,730	23,730	S単 15号
S02115	とび工	1.000	人	24,675	24,675	S単 17号
Y00004	雑品	0.050		100,905	5,045	
S16004	フレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] フレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り	1.000	日	54,600	54,600	S単 61号
P96021	トレーラー 低床20t	1.000	台	124,280	124,280	
P96020	トラック	1.000	台	85,280	85,280	
	合計				370,110	算出数量 1.000 回
	単価		回		370,110	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T01007	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船組立解体費		回		1.000 回	歩A 当たり算出

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜ボーリング工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	UF - I A 1 2 隻組					
S16004	ラフレ-ソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次]) ラフレ-ソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	1.000	日	54,600	54,600	S単 61号
S02115	土木一般世話役	1.000	人	22,995	22,995	S単 11号
S02115	とび工	2.000	人	24,675	49,350	S単 17号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	S単 13号
Y00004	雑品	0.050		146,895	7,345	
P96029	ユニフロート台船(運搬)	1.000	供用日	87,807	87,807	
	合計				242,047	算出数量 1.000 回
	単価		回		242,047	
	*** T単 - 15号 ***					
T01008	4.9t吊テレスコクレーン搭載台船艀装・解除費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	UF - I A 1 2 隻組					
S02115	土木一般世話役	2.000	人	22,995	45,990	S単 11号
S02115	とび工	4.000	人	24,675	98,700	S単 17号
S02115	溶接工	2.000	人	26,460	52,920	S単 18号
S02115	機械工	2.000	人	26,460	52,920	S単 19号
S02115	電工	2.000	人	22,470	44,940	S単 20号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,950	39,900	S単 13号
Y00004	雑品	0.240		335,370	80,489	
S16004	ラフレ-ソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次]) ラフレ-ソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	2.000	日	54,600	109,200	S単 61号
P96029	ユニフロート台船(運搬)	2.000	供用日	87,807	175,614	
P96025	搭載機械運転 4.9t吊テレスコクレーン	2.000	供用日	22,984	45,968	
P96022	敷鉄板整備費 PL22 x 1524 x 6096	4.000	枚	80	320	
P96023	敷鉄板整備費 PL22 x 1524 x 3048	7.000	枚	40	280	
	合計				747,241	算出数量 1.000 式
	単価		式		747,241	

